1

2016 年 6月 6 日

各  位

                                会 社 名：株 式 会 社  大 京

                           代 表 者 名：代表執行役社長 山 口  陽

                           コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子幸一

                                       ℡：03-3475-3802

大京グループ（株式会社大京リフォーム・デザイン）の代表取締役の異動に関するお知らせ

大京グループの株式会社大京リフォーム・デザインは、代表取締役社長の異動を下記の通り決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役社長の異動（2016 年 6月 22 日付）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役社長 株式会社穴吹コミュニティ

代表取締役社長

株式会社大京アステージ

取締役（非常勤）

豊田 耕三

取締役（非常勤） 代表取締役社長 株式会社大京 取締役

兼 株式会社大京穴吹不動産

代表取締役社長

海瀬 和彦

２．異動の理由

株式会社穴吹工務店および株式会社穴吹コミュニティにおける豊富な経験と実績を経営に活かし、リ

フォーム事業のさらなる成長を目指すため。

■新任代表取締役社長の略歴

氏  名：豊田 耕三（とよた こうぞう）

生年月日：1959 年 12 月 8 日生（56 歳）

出 身 地：香川県

最終学歴：1983 年 3 月 関東学院大学経済学部卒業

主な職歴：1983 年 4 月 株式会社穴吹工務店入社

2001 年 4月 同社 九州支社佐賀営業所長

2003 年 4月 同社 九州支社マンション営業第三部長

2003 年 9月 株式会社穴吹住宅販売（現 大京穴吹不動産） 執行役員営業統括部長

2005 年 4月 株式会社穴吹工務店 東京本社営業本部営業推進部長

2006 年 4月 同社 東京本社営業本部本部長代理

2007 年 4月 同社 執行役員営業本部副本部長

2008 年 4月 同社 執行役員四国支社長

2008 年 12 月 同社 執行役員営業本部副本部長

2009 年 6月 同社 取締役営業本部長

2011 年 10 月 株式会社穴吹コミュニティ 代表取締役社長（現在）

2012 年 10 月 株式会社穴吹工務店 取締役（非常勤）

2013 年 4月 同社 専務取締役（非常勤）

2014 年 4月 株式会社大京アステージ 取締役（非常勤）（現在）

2016 年 6月 株式会社大京リフォーム・デザイン 代表取締役社長（就任予定）

 2

豊田 耕三

以 上